cozinha, um banheiro, uma área no fundo, em alvenaria, algumas partes externas sem
paredes rebocadas e sem pintura, cerâmica no chão só na parte interna da casa; parte
externa piso em cimento batido e muro na frente sem pintura e esquadrias em
alumínio.

AVALIADO EM R$ 150.000,00 cento e cinquenta mil reais),
terreno e benfeitorias, considerando a localização do imóvel e valor de mercado
praticado nessa Região.

CÓPIA DO AUTO DE PENHORA E FOTOS DO IMÓVEL EM ANEXO.

Certifico, ainda, que a penhora foi realizada conforme as
especificações constantes da certidão do imóvel que acompanhou o presente